[image: image1.jpg]%R

— —

А Д М И Н И СТРАЦИ Я      ВОЛОДАРСКОГО    МУНИЦ И ПАЛЬНОГО    ОКРУГА
Н И Ж Е ГО Р О Д С К О Й      О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 23.01.2024 № 205
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения Володарского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Володарского муниципального округа постановляет:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения Володарского муниципального округа Нижегородской области на 2024 год.

2. Организацию и проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения Володарского муниципального округа Нижегородской области, а также подготовку оповещения о начале публичных слушаний, поручить отделу жилищно-коммунального хозяйства Управления ЖКХ и дорожной деятельности администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области и в редакции газеты «Знамя» Володарского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Володарского муниципального округа Захарова А.Б.
         Глава местного самоуправления                                                          Г.М.Щанников